
NOLIKUMS 

Loka šaušanas sacensības „70m Round 24h” 

 

1. Mērķis un uzdevumi. Dot iespēju izpildīt Valsts izlases un sportisko normatīvu 

prasības, uzlabot personīgos un Valsts rekordrezultātus, popularizēt loka šaušanu kā 

uz Olimpiskajiem principiem balstītu sporta veidu un lielisku brīvā laika pavadīšanas 

līdzekli. 

2. Vispārējie noteikumi. Sacensības ir atklātas, komandu-individuālas konkurences 

(pieļaujamas jauktas komandas), Olimpiskā (R) un kompaktloka (C) loku klasēs. 

Vingrinājums 12X50/70m Round (12X72=864 ieskaites bultas). Šaušanas laiks 180 

sekundes (nepieciešamības gadījumā tiks koriģēts, ar mērķi 36 bultas stundā). 

Komandas sastāvs – 3 atlēti, ja neveidojas komanda – piesakās individuāli un 

komandu izveidos organizators. 

3. Vieta un laiks. 2023.gada 15.-16.jūlijs, SK AMAZONES sporta bāzē "Pļava" 

(Mārupes novads, Salas pagasts, mājas "Babītes", lielceļa A10 (Rīga – Venstpils) 

29km, GPS kordinātes: N- 56.92874, S- 23.73703).. 

4. Vadība. Loka šaušanas sporta klubs AMAZONES sadarbībā ar Latvijas loka 

šaušanas federāciju, Latvijas Sporta Federāciju padomi, Rīgas domi un Latvijas 

Olimpisko komiteju. Vārdiska tiesnešu kolēģija tiek apstiprināta un paziņota 

sacensību dienā. Tiesnešu pamatsastāva prasības: Galvenais tiesnesis, Šaušanas 

vadītājs, Līnījtiesnesis un Sekretārs – ne zemāk kā I kategorija (var būt arī vienā 

personā). Pārējiem tiesnešiem netiek izvirzītas īpašas kvalifikācijas prasības. 

5. Sacensību programma: 

11:00-11:45 – Reģistrācija, tehniskā komisija pirmajam komandas dalībniekam, 

pārejie var iziet uzsākot šaušanu, iesildīšanās uz treniņlauka (treniņlauks pieejams 

24h). 

11:45-12:00 – Sacensību atklāšana. 

12:00-12:00 – Šaušana uz rezultātu (24h) 

13:00 – Apbalvošana. 

6. Finansēšana. Sacensību organizēšana tiek segta no organizatoru līdzekļiem un 

dalībnieku dalības maksām. Komandas dalības maksa 60EUR. Pārskaitījums: 
Amazones Eduarda Lapsiņa loka šaušanas sporta klubs, LV61HABA0551037871599, 

HABALV22, Swedbank, dalības maksa 24h sacensībās + komandas nosaukums. 

7. Pieteikumi. Dalībnieki reģistrējas izmantojot reģistrācijas formu – 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cN6r13zps2YH-

Kj8Ii4j6SRKjhRbbspZQxX1I3lUb-g/edit#gid=0 un reģistrējoties apstiprina, ka atlētu 

veselības stāvoklis ir apmierinoš, ka viņi zin un ievēros sacensību noteikumus, drošas 

šaušanas drošības tehnikas nosacījumus un materiālo atbildību par aprīkojuma tīšu 

bojāšanu (personu līdz 14 g.v.vietā atbil vecāki vai kluba pilnvarotie pārstāvji). 

8. Uzvarētāju noteikšana. Komandas uzvarētājus nosaka pēc augstākā rezultāta 

summā, individuālos – pēc augstākā rezultāta vingrinājumā 70/50m Round. Vienāda 

rezultāta gadījumā skaita 10-niekus un X-sus. 

9. Apbalvošana. Sacensību uzvarētājus apbalvo ar diplomiem un medaļām. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cN6r13zps2YH-Kj8Ii4j6SRKjhRbbspZQxX1I3lUb-g/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cN6r13zps2YH-Kj8Ii4j6SRKjhRbbspZQxX1I3lUb-g/edit#gid=0


10. Dreskods. Sacensību dalībnieku inventāram, apģērbam un apaviem jāatbilst WA 

noteikumu prasībām (atļauta sporta, kluba, izlases vai balta forma, slēgta tipa sporta 

apavi). Nav atļauts apģērbā un inventārā iekļaut džinsa un kamuflētas krāsas 

materiālu. Nelabvēlīgu laika apstākļu gadījumā – laika apstākļiem atbilstoš apģērbs. 

11. Ierobežojums. Nav atļauts piedalīties dalībniekiem, kuri (vai kuru pārstāvošā 

organizācija) nav norēķinājušies par iepriekšējiem startiem. 

Organizators brīdina - publiskajā telpā būs pieejami sacensību rezultāti ar 

dalībnieka vārdu, uzvārdu, pārstāvēto klubu/valsti, esošo un/vai uzrādīto sporta klasi, 

disciplīnu/loka klasi kurā startējis, iespējams arī citu organizatoram iesniegto 

informāciju un ir tiesīgs veikt dalībnieku filmēšanu, tai skaitā tiešraides un testēšanu 

ar alkometru. 

Nolikums var tikt mainīts atkarībā no sacensību gaitas un reālās situācijas. 

Atbildīgā persona - Eduards Lapsiņš 29266088 


